

Schválený:  
Účinnosť:Vyvesený:  
Zvesený:

Strana č. 1

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2014		Rozpočet	Návrh rozpočtu (v eurách)	
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Rozpočet	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
41		0111	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	16 064,31		15 700,-	15 700,-	16 300,-	16 300,-	16 300,-
		<b>0111</b>	<b>611</b>	<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	16 064,31		15 700,-	15 700,-	16 300,-	16 300,-	16 300,-
41		0111	615	OSTATNE OSOBNÉ VYROVNIANIA			2 700,-	2 700,-			
		<b>0111</b>	<b>615</b>	<b>OSTATNE OSOBNÉ VYROVNIANIA</b>			2 700,-	2 700,-			
41		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 837,-		1 830,-	1 830,-	1 630,-	1 630,-	1 630,-
		<b>0111</b>	<b>623</b>	<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>	1 837,-		1 830,-	1 830,-	1 630,-	1 630,-	1 630,-
41		0111	625001	Na nemocenske poistenie	225,63		260,-	260,-	230,-	230,-	230,-
41		0111	625002	Na starobne poistenie	2 560,50		2 560,-	2 560,-	2 280,-	2 280,-	2 280,-
41		0111	625003	Na urazove poistenie	143,45		146,-	146,-	130,-	130,-	130,-
41		0111	625004	Na invalidné poistenie	541,08		550,-	550,-	500,-	500,-	500,-
41		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	161,56		183,-	183,-	176,-	176,-	176,-
41		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	856,61		870,-	870,-	770,-	770,-	770,-
		<b>0111</b>	<b>625</b>	<b>POISTNE DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE</b>	4 488,83		4 569,-	4 569,-	4 086,-	4 086,-	4 086,-
41		0111	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	60,-		60,-	60,-	60,-	60,-	60,-
		<b>0111</b>	<b>627</b>	<b>PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P</b>	60,-		60,-	60,-	60,-	60,-	60,-
41		0111	631001	Cestovné náhrady tuzemské	601,23		800,-	800,-	800,-	800,-	800,-
		<b>0111</b>	<b>631</b>	<b>CESTOVNE NAHRADY</b>	601,23		800,-	800,-	800,-	800,-	800,-
41		0111	632001	Energie	2 044,-		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41		0111	632002	Vodne, stocne			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0111	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	1 119,35		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		<b>0111</b>	<b>632</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	3 163,35		3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-
41		0111	633001	Interierove vybavenie, stoličky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0111	633004	Prevadzkové stroje, prístroje, zariadenia,			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
111		0111	633006	Vseobecny material	77,31		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0111	633006	Vseobecny material	1 211,12		534,-	534,-	1 409,-	1 500,-	1 500,-
41		0111	633009	Knihy, casopisy, noviny, ucebne, ucebne a			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41		0111	633010	Pracovne odevy, obuv a pracovne pomocky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41		0111	633013	Softver a licencie	393,60		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		0111	633016	Reprezentacne	475,88		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0111</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>	2 157,91		1 754,-	1 754,-	2 629,-	2 720,-	2 720,-
41		0111	635002	Vypoctovej techniky			20,-	20,-	400,-	400,-	400,-
41		0111	635004	Prevadzkových strojov, prístrojov, zariade			50,-	50,-	100,-	100,-	100,-
41		0111	635006	Budov, priestorov a objektov	48,91		400,-	400,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0111</b>	<b>635</b>	<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	48,91		470,-	470,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0111	637004	Vseobecne sluzby	411,85		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41		0111	637014	Stravovanie	719,09		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0111	637015	Poistne	188,08		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-

Schválený:  
Účinnosť:Vyvesený:  
Zvesený:

Strana č. 2

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2014		Rozpočet	Návrh rozpočtu (v eurách)		
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Rozpočet	Očakávaná skut.	2015	2016	2017	
41		0111	637026		Odmeny a príspevky	1 965,20		1 500,-	1 500,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
		<b>0111</b>	<b>637</b>		<b>SLUŽBY</b>	3 284,22		3 200,-	3 200,-	3 300,-	3 300,-	3 300,-
		<b>0111</b>			<b>Výkonné a zákonodarné orgány</b>	31 705,76		34 183,-	34 183,-	32 905,-	32 996,-	32 996,-
41		0112	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	502,09		750,-	750,-	800,-	800,-	800,-
		<b>0112</b>	<b>611</b>		<b>TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ</b>	502,09		750,-	750,-	800,-	800,-	800,-
41		0112	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	20,20		75,-	75,-	80,-	80,-	80,-
		<b>0112</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>	20,20		75,-	75,-	80,-	80,-	80,-
41		0112	625001		Na nemocenske poistenie	6,21		10,-	10,-	11,-	11,-	11,-
41		0112	625002		Na starobne poistenie	66,78		105,-	105,-	110,-	110,-	110,-
41		0112	625003		Na urazove poistenie	3,77		6,-	6,-	8,-	8,-	8,-
41		0112	625004		Na invalidné poistenie	6,06		22,-	22,-	25,-	25,-	25,-
41		0112	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	2,02		8,-	8,-	8,-	8,-	8,-
41		0112	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	22,62		36,-	36,-	38,-	38,-	38,-
		<b>0112</b>	<b>625</b>		<b>POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE</b>	107,46		187,-	187,-	200,-	200,-	200,-
41		0112	637004		Audit			500,-	500,-	400,-	400,-	400,-
41		0112	637012		Poplatky a odvody	460,62		400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
		<b>0112</b>	<b>637</b>		<b>SLUŽBY</b>	460,62		900,-	900,-	800,-	800,-	800,-
		<b>0112</b>			<b>Finančné a rozpočtové záležitosti</b>	1 090,37		1 912,-	1 912,-	1 880,-	1 880,-	1 880,-
111		0160	614		ODMENY			1 000,-	930,-	500,-		
111		0160	614		ODMENY			1 000,-	1 000,-			
111		0160	614		ODMENY			1 000,-	1 405,-			
		<b>0160</b>	<b>614</b>		<b>ODMENY</b>			3 000,-	3 335,-	500,-		
111		0160	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV				35,-			
		<b>0160</b>	<b>621</b>		<b>POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV</b>				35,-			
111		0160	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV				55,-			
111		0160	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	40,92			63,-			
		<b>0160</b>	<b>623</b>		<b>POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV</b>	40,92			118,-			
111		0160	633006		Vseobecny material				10,-			
111		0160	633006		Vseobecny material				23,-			
111		0160	633016		Reprezentacne				101,-			
111		0160	633016		Reprezentacne				119,-			
		<b>0160</b>	<b>633</b>		<b>MATERIAL</b>				253,-			
111		0160	637004		Vseobecne sluzby volby				17,-			
111		0160	637004		Vseobecne sluzby volby				5,-			
111		0160	637014		Stravovanie				186,-			
111		0160	637014		Stravovanie				316,-			



Schválený:  
Účinnosť:Vyvesený:  
Zvesený:

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2014		Rozpočet	Návrh rozpočtu (v eurách)	
		Klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Rozpočet	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		<b>0160</b>	<b>637</b>	<b>SLUZBY</b>				524,-			
		0160		Všeobecné verejné služby inde neklasifikované	40,92		3 000,-	4 265,-	500,-		
41		0320	641001	Prispevkovej organizácii PO	36,-		20,-	20,-	40,-	40,-	40,-
		<b>0320</b>	<b>641</b>	<b>TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAVY</b>	36,-		20,-	20,-	40,-	40,-	40,-
		<b>0320</b>		<b>Ochrana pred požiarmi</b>	36,-		20,-	20,-	40,-	40,-	40,-
41		0451	633006	Vseobecny material			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 809,-	1 809,-
		<b>0451</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>			1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 809,-	1 809,-
41		0451	635004	Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			1 500,-	1 500,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0451	635006	Budov, priestorov a objektov	506,12		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		<b>0451</b>	<b>635</b>	<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>	506,12		1 800,-	1 800,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41		0451	637004	Vseobecne sluzby			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0451</b>	<b>637</b>	<b>SLUZBY</b>			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0451</b>		<b>Cestná doprava</b>	506,12		3 800,-	3 800,-	3 300,-	3 609,-	3 609,-
41		0510	633006	Vseobecny material	2 745,87				100,-	100,-	100,-
		<b>0510</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>	2 745,87				100,-	100,-	100,-
41		0510	637004	Vseobecne sluzby	2 745,87		2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-
		<b>0510</b>	<b>637</b>	<b>SLUZBY</b>	2 745,87		2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-
		<b>0510</b>		<b>Nakladanie s odpadmi</b>	5 491,74		2 700,-	2 700,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
41		0620	633006	Vseobecny material	20,12		20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
		<b>0620</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>	20,12		20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
		<b>0620</b>		<b>Rozvoj obcí</b>	20,12		20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41		0630	637004	Vseobecne sluzby	146,75		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0630</b>	<b>637</b>	<b>SLUZBY</b>	146,75		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0630</b>		<b>Zásobovanie vodou</b>	146,75		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41		0640	632001	Energie	2 836,-		2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
		<b>0640</b>	<b>632</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE</b>	2 836,-		2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
41		0640	633006	Vseobecny material	354,94		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		<b>0640</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>	354,94		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41		0640	635006	Budov, priestorov a objektov			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
		<b>0640</b>	<b>635</b>	<b>RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA</b>			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
		<b>0640</b>		<b>Verejné osvetlenie</b>	3 190,94		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41		0820	633006	Vseobecny material	1 048,16		200,-	200,-	1 900,-	2 000,-	2 000,-
41		0820	633016	Reprezentacne			400,-	400,-	500,-	500,-	500,-

Schválený:  
Účinnosť:Vyvesený:  
Zvesený:

Strana č. 4

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2014		Rozpočet	Návrh rozpočtu (v eurách)	
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2012	2013	Rozpočet	Očakávaná skut.	2015	2016	2017
		0820	633	MATERIAL	1 048,16		600,-	600,-	2 400,-	2 500,-	2 500,-
		0820	637	SLUŽBY	803,60		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
		<b>0820</b>		<b>Kultúrne služby</b>	<b>1 851,76</b>		<b>700,-</b>	<b>700,-</b>	<b>2 500,-</b>	<b>2 600,-</b>	<b>2 600,-</b>
41		0840	633006	Vseobecny material	269,36		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		<b>0840</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>269,36</b>		<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>
41		0840	641001	Prispevkovej organizácii	221,51		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		<b>0840</b>	<b>641</b>	<b>TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAVY</b>	<b>221,51</b>		<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>
		<b>0840</b>		<b>Náboženské a iné spoločenské služby</b>	<b>490,87</b>		<b>800,-</b>	<b>800,-</b>	<b>800,-</b>	<b>800,-</b>	<b>800,-</b>
41		0950	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	52,-		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
		<b>0950</b>	<b>637</b>	<b>SLUŽBY</b>	<b>52,-</b>		<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>
		<b>0950</b>		<b>Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne</b>	<b>52,-</b>		<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>
41		1020	633016	Reprezentačná akcia pre seniorov			200,-	200,-	300,-	300,-	300,-
		<b>1020</b>	<b>633</b>	<b>MATERIAL</b>			<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>
41		1020	642001	Príspevok pre dôchodcov			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
		<b>1020</b>	<b>642</b>	<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>			<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
		<b>1020</b>		<b>Staroba</b>			<b>400,-</b>	<b>400,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>
41		1040	642001	Príspevok pri narodení dieťaťa			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-
		<b>1040</b>	<b>642</b>	<b>BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV</b>			<b>100,-</b>	<b>100,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
		<b>1040</b>		<b>Rodina a deti</b>			<b>100,-</b>	<b>100,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
		<b>1</b>		<b>Časť I. Bežný rozpočet</b>	<b>44 623,35</b>		<b>50 685,-</b>	<b>51 950,-</b>	<b>48 495,-</b>	<b>48 495,-</b>	<b>48 495,-</b>
46		0111	717001	Výstava autobusovej zastávky			1 000,-	1 000,-	1 000,-		
46		0111	717002	Rekonštrukcie KD			1 000,-	1 000,-	1 000,-	5 000,-	
		<b>0111</b>	<b>717</b>	<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>			<b>2 000,-</b>	<b>2 000,-</b>	<b>2 000,-</b>	<b>5 000,-</b>	
		<b>0111</b>		<b>Výkonné a zákonodarné orgány</b>			<b>2 000,-</b>	<b>2 000,-</b>	<b>2 000,-</b>	<b>5 000,-</b>	
46		0320	717002	Rekonštrukcia PZ			1 000,-	1 000,-	1 000,-		
		<b>0320</b>	<b>717</b>	<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>			<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>		
		<b>0320</b>		<b>Ochrana pred požiarmi</b>			<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>		
46		0630	717001	Realizacia novych stavieb			1 000,-	1 000,-			
		<b>0630</b>	<b>717</b>	<b>REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO</b>			<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>			
		<b>0630</b>		<b>Zásobovanie vodou</b>			<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>			
46		0840	717003	Pristavby, nadstavby, stavebne upravy			1 000,-	1 000,-	2 000,-		



Schválený:  
Účinnosť:Vyvesený:  
Zvesený:

Strana č. 5

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie funkčnej ekonom.		investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Výdavky podľa		Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2014		Rozpočet		Návrh rozpočtu (v eurách)	
		0840	717			2012	2013	Rozpočet	Očakávaná skut.	2015	2016	2017			
		0840	717		REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO					1 000,-	1 000,-	2 000,-			
		0840			Náboženské a iné spoločenské služby					1 000,-	1 000,-	2 000,-			
					2 Časť I. Kapitálový rozpočet					5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-		
					<b>CELKOM VÝDAVKY</b>			44 623,35		55 685,-	56 950,-	53 495,-	53 495,-	48 495,-	

© IFOsoft

